EDITAL Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025

Retifica o edital de abertura n° 01/2025, relativo ao

processo seletivo simplificado n° 01/2025, para corrigir erro material existente no Item

"10".

1. DA RETIFICAÇÃO.

1.1. Retifica-se o item 10 do edital de abertura, para correção de erro material e

estabelecer a correta redação do item, nos seguintes termos, que passam a valer a partir

da data da publicação do presente deste edital:

“ 10. DA CLASSIFICAÇÃO

10.1. A divulgação do Edital com o Resultado Preliminar das Provas será

divulgada no mural da Prefeitura Municipal de Pinheirinho do Vale - RS e pelo

site https://pinheirinhodovale.rs.gov.br/#, conforme cronograma do Anexo I.”

Pinheirinho do Vale/RS, 30 de janeiro de 2025.

ELTON TATTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se na data supra

Ulisser Luis Britz

Secretário Municipal de Administração

https://pinheirinhodovale.rs.gov.br/